
 
 

1 
 

 
成都航空 A319-115 机型拉萨机场 

公共 RNP AR 程序客户化服务供应商比选公告 
 

一、商务比选邀请 

我公司 A319-115 机型拉萨机场公共 RNP AR 程序客户化服务，采

用商务比选的方式进行采购，现邀请符合条件的供应商参加比选。 

（一）响应人条件 

1. 具有独立承担民事责任的能力； 

2. 具备良好的财务状况及商业信誉，并在人员、设备、资金等

方面具有承担本项目实施的能力； 

3. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

4. 具备 RNP AR 飞行程序设计资质及能力； 

5. 具备其他航企同机型拉萨 RNP AR 飞行程序设计实施经验； 

6. 具有较强的与本项目相关民航业内和局方主管当局的沟通协

调能力； 

7. 三年内经营活动无重大违法记录； 

8. 法律、行政法规规定的其他条件。 

（二）响应文件递交要求 

供应商应于 2023 年 11 月 7 日 17：00（北京时间）前将响应文件

送达成都航空有限公司 C331 办公室，逾期送达的将被拒绝。公司地址：

四川省成都市双流区广牧路 1号。 

（三）联系方式 

1. 联系人：刘先生  



 
 

2 
 

2. 联系电话：18281010906  

二、比选须知 

（一）定义 

1. 采购人：成都航空有限公司。 

2. 响应人：响应商务比选文件要求，并提交响应文件及报价的

法人组织。 

3. 询比费用：参加询比有关的全部费用。无论询比结果如何，

供应商自行承担所有询比费用。 

（二）响应文件的组成 

1. 企业概况介绍； 

2. 响应人关于资格的声明（模板见附件 1）； 

3. 主体资格证明：营业执照、纳税人资格认定文件 (或同等效力的

证明文件）； 

4. 资质证明文件； 

5. 法人代表授权委托书（模板见附件 2）； 

6. 报价单： 

（1）所有报价一律以人民币报价。 

（2）报价应是本谈判文件所确定的全部工作内容，是含税价格体

现，需标明税率。 

（3）本次采购设最高限价，合同总金额含税不超过人民币 45 万

元（大写人民币肆拾伍万元整）； 

7. 服务内容或方案； 

8. 其他航企同机场同机型服务情况以及服务项目（模板见附件 3），

合作合同主要内容页面； 



 
 

3 
 

9. 供应商认为需要提供的其他附件。 

（三）响应文件的要求 

1. 响应文件必须密封装订。 

2. 响应文件的数量为一式叁份，正本壹份，副本贰份。 

3. 在响应文件封面标明项目名称、供应商名称以及“正本”、“副本”

字样，且须法定代表人或授权代表签署并加盖单位公章。 

4. 响应人提供的所有响应文件均须加盖公章。 

5. 有下列情形之一时，供应商的响应文件将被拒绝： 
（1） 逾期送达的。 
（2） 未按要求密封的。 
（3） 未按要求加盖公章、无法定代表人或者委托代理人印章

（签字）的。 
（4） 响应文件中提出采购人不能接受的条件的。 

三、项目概况及服务需求 

（一）服务项目   

提供成都航空有限公司 A319-115 机型拉萨机场 RWY10R/28L 和

RWY10L/28R 公共 RNP AR 程序客户化服务。 

（二）服务需求 

1. 拉萨机场公共 RNP AR 程序客户化服务，包括但不限于我司

A319-115 机型飞行运行安全评估报告（FOSA）、飞机性能分析报告、

客户化航图、审定所需的其他文件； 

2. 提供我公司运行人员相关的培训服务； 

3. 配合我司接受局方审定，包含文审汇报、模拟机验证及真机

试飞验证（如需），负责该项目向民航主管部门审查解释、修改、完

善工作直至通过审批； 



 
 

4 
 

4. 提供我公司对实施拉萨 RNP AR 运行所需的维护工作。 

（三）完成时限： 

2023 年 11 月 20 日前正式交付服务需求中所述的各类文件，2023

年 12 月 28 日前根据我司运行准备需求提供相关人员培训服务。 

（四）交付方式： 

按我公司要求通过纸质报告或电子文档形式交付。 

（五）验收标准和方式： 

通过民航主管部门评审，取得局方对我公司 A319-115 机型实施拉

萨机场 RWY10R/28L 和 RWY10L/28R 跑道公共 RNP AR 程序批准文件。 

（六）费用结算： 

分两期支付。 
1、合同签订后，乙方在 5 个工作日内提供本次付款增值税专用

发票（税率 6%），甲方收到并审核无误后支付服务费总金额的 40%； 
2、甲方通过主管部门评审并获得局方批准文件后，乙方在 5 个

工作日内提供本次付款增值税专用发票（税率 6%），甲方收到并审核

无误后支付服务费总金额的 60%。 

备注：本条中甲方是指成都航空有限公司；乙方是指与甲方签订

合同的成交供应商。 

（七）技术情报和资料的保密 

1、保密内容（包括）：技术信息（如机型数据等）和经营信息（如

价格等）。 

2、涉密人员范围：项目组成员、管理人员及相关人员。 

3、保密期限：自签订合同获悉对方保密信息之日起至该保密信息

被依法公开之日止。即便所涉合同终止、解除，仍应履行保密义务。 

4、泄密责任：承担相应的法律责任。 



 
 

5 
 

四、比选程序 

（一）比选评审 

在递交响应文件时间截止后，由采购人按公司既定程序开展本次

比选项目的评审工作。 

1. 评审小组当众拆封各响应人的响应文件； 

2. 评审小组审阅各供应商递交的响应文件，根据供应商比选评分表

（附件 4）对各供应商进行评分，按总得分由高至低确定候选响应人

排序，以得分最高者作为公司第一成交候选供应商。 

3. 当第一成交候选供应商有以下情形之一的，采购人将确定其排序

后一位为成交候选供应商，依次类推。无法确定成交供应商的，采购

人将重新组织采购： 

（1）第一成交候选供应商书面自愿放弃成交，且无其他非法目

的的； 

（2）第一成交候选供应商未与采购人订立书面合同的； 

（3）成交候选供应商放弃成交的，应当说明理由。 

4. 评审终止条件： 

（1） 供应商响应文件均不能满足比选文件规定的项目要求的。 

（2） 其他无法继续开展比选或者无法成交的情形。 

5. 在比选中，比选的任何一方不得透露与比选有关的其他供应商的

技术资料、价格和其他信息。 

（二） 不予确定为成交供应商的情况 

采购人确定成交供应商过程中，发现成交候选响应人有下列情形

之一的，将不予确定其为成交供应商： 

1. 成交候选响应人在参与此次谈判邀请中存在违法、违纪行为的； 



 
 

6 
 

2. 成交候选响应人因不可抗力、社会经济形势发生重大变化、破产、

重组等原因确定无法履行合同的； 

3. 其他不应确定成交供应商的情形。 

（三）成交通知 

采购人根据成都航空最终评审结果确定成交供应商后，以手机短

信或书面形式向成交候选供应商发出成交通知。 

（四）签订合同 

1. 成交供应商应在收到成交通知后，按照比选文件、响应文件以及

比选评审过程中确定的事项与采购人签订合同。 

2. 商务比选文件、响应人提交的响应文件、比选评审中的最终报价、

成交通知等均成为有法律约束力的合同的组成内容。 
  



 
 

7 
 

附件 1 

关于资格的声明 
成都航空有限公司： 

一、关于贵方  年  月  日                     （项目名称）

比选公告，                   （供应商）愿意参加响应，并确认资

格文件中的说明以及响应文件中所有提交的文件和材料是真实的、合法

的、准确的。 

二、我方在此声明：我方具备并满足下列各项条款的规定。本声明

如有虚假或不实之处，我方将失去合格供应商资格。 

1. 具有独立承担民事责任的能力； 

2. 具备良好的财务状况及商业信誉，并在人员、设备、资金等

方面具有承担本项目实施的能力； 

3. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

4. 具备 RNP AR 飞行程序设计资质及能力； 

5. 具备其他航企同机型拉萨 RNP AR 飞行程序设计实施经验； 

6. 具有较强的与本项目相关民航业内和局方主管当局的沟通协调能力； 

7. 三年内经营活动无重大违法记录； 

8. 法律、行政法规规定的其他条件。 

三、比选文件要求提供的全部资格证明文件，就我方全部所知，兹

证明上述材料是真实、正确的，并已提供了全部现有资料和数据，我

方同意根据贵方要求出示文件予以证实。 

供应商（全称并加盖公章）：                     

法定代表人或授权代表（签字）：                 

日期：  年  月  日 

 



 
 

8 
 

附件 2 

法定代表人授权书 
 

成都航空有限公司： 

本授权委托书声明：我         (姓名)系          (响应人名

称)的法定代表人，现授权委托：        (姓名)为我公司代理人，参

加成都航空有限公司的           （项目名称）的商务比选活动。代

理人在谈判、合同签订过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一

切事务，我均予以承认。 

代理人无转委权。特此委托。 

 

附：法定代表人和被授权人(响应代表)身份证件复印件。 

 

 

法定代表人签字： 

授权代表签字： 

供应商（全称并加盖公章）：                     

日期：  年  月  日 

  



 
 

9 
 

 
 

附件3 

供应商类似项目业绩一览表 
（2020年1月1日以来） 

年份 用户名称 项目名称 审定获批情况 备注 

XX年-XX年     

XX年-XX年     

XX年-XX年     

XX年-XX年     

XX年-XX年     

     

     

     

     

     

 

供应商（全称并加盖公章）：                     

法定代表人或授权代表（签字）：                 

日期：  年  月  日 



 
 

10 
 

附件4 

成都航空 A319-115 机型拉萨机场 
公共 RNP AR 程序客户化服务供应商比选评分表 
序号 

评分因素 

及权重 
分值 评分标准 

得分情况 

及备注 

1 

供应商 

报价 

30% 

30分 

按本次采购最高限价含税人民币 45 万元报价

得 15，报价每低 1万加 0.4分，不足 1万的部

分按 1万计，以此类推，直至 30分。 

 

3 
行业经历 

30% 
30分 

同规模航司同机型拉萨 RNP AR 飞行程序设计

实施经验，并获得局方批准。按照附件 3，每

提供一项成功案例得 5分，直至 30分。 

 

2 
服务方案 

30% 

15分 
按时限提供正式的交付文件得 10 分，如可提

前一天加一分，以此类推，直至 15分。  

 

15分 
提供 RNP AR程序免费维护年限，免费一年得 5

分，每增加一年加 5分，直至 15分。 

 

4 
增值服务 

10% 
10分 

每免费提供一项公司可用增值服务，加 5分，

直至 10分。 

 

 


